UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
Centro de Educação e Saúde – CES

BOLETIM DE SERVIÇO

GABINETE DO DIRETOR

PORTARIAS 2019
Nº 081 à 094

Publicado no site: www.ces.ufcg.edu.br

DIRETORIA/CES - ANO 2019 No 07 Cuité – Paraíba

Boletim de Serviço CES/UFCG / Ano 2019 Nº 07 / pag. 02
PORTARIA Nº 81, DE 02 DE AGOSTO DE 2019

PUBLICADA NO BOLETIM DE SERVIÇO DO SEI

PORTARIA Nº 82, DE 02 DE AGOSTO DE 2019

PUBLICADA NO BOLETIM DE SERVIÇO DO SEI
_________________________________________________________________________________________________________________
PORTARIA Nº 83, DE 02 DE AGOSTO DE 2019

CANCELADA

JOSÉ JUSTINO FILHO
PORTARIA Nº 84, DE 09 DE AGOSTO DE 2019

PUBLICADA NO BOLETIM DE SERVIÇO DO SEI
_________________________________________________________________________________________________________________
PORTARIA Nº 85, DE 09 DE AGOSTO DE 2019

PUBLICADA NO BOLETIM DE SERVIÇO DO SEI
_________________________________________________________________________________________________________________
PORTARIA Nº 86, DE 19 DE AGOSTO DE 2019

PUBLICADA NO BOLETIM DE SERVIÇO DO SEI
_________________________________________________________________________________________________________________
PORTARIA Nº 87, DE 19 DE AGOSTO DE 2019

PUBLICADA NO BOLETIM DE SERVIÇO DO SEI
_________________________________________________________________________________________________________________
PORTARIA Nº 88, DE 19 DE AGOSTO DE 2019

PUBLICADA NO BOLETIM DE SERVIÇO DO SEI
_________________________________________________________________________________________________________________
PORTARIA Nº 89, DE 19 DE AGOSTO DE 2019

PUBLICADA NO BOLETIM DE SERVIÇO DO SEI
_________________________________________________________________________________________________________________
PORTARIA Nº 90, DE 19 DE AGOSTO DE 2019

PUBLICADA NO BOLETIM DE SERVIÇO DO SEI
_________________________________________________________________________________________________________________
PORTARIA Nº 91, DE 19 DE AGOSTO DE 2019

PUBLICADA NO BOLETIM DE SERVIÇO DO SEI
_________________________________________________________________________________________________________________
PORTARIA Nº 92, DE 19 DE AGOSTO DE 2019

PUBLICADA NO BOLETIM DE SERVIÇO DO SEI
_________________________________________________________________________________________________________________
PORTARIA Nº 93, DE 27 DE AGOSTO DE 2019

O Diretor do Centro de Educação e Saúde da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições de Ordenador de
Despesa da Unidade Gestora 150154-CES, Gestão 15281-UFCG, e, considerando o disposto na Lei nº 8.666/93 (Art.67 e inciso III do Art.58),
R E S O L V E:

Art. 1o DISPENSAR a Comissão permanente de Licitação do Centro de Educação e Saúde, designada pela Portaria CES Nº 124, de 26 de
julho de 2018, com a seguinte composição:

NATUREZA DO ATO: DISPENSA
NOME SIAPE CPF CARGO/LOTAÇÃO
José Denys de Melo Alves 1718765 076769394-96 Ass. em Administração/GADM/CES
Jessica Mayara da Silva Oliveira 2058531 075802714-19 Ass. em Administração/GADM/CES
Samuel Andrade do Nascimento 2058531 068491444-13 Ass. em Administração/UABQ/CES
Leonardo dos Santos Costa 1623465 026233884-07 Ass. em Administração/UAS/CES

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ JUSTINO FILHO

Boletim de Serviço CES/UFCG / Ano 2019 Nº 07 / pag. 03
PORTARIA Nº 94, DE 27 DE AGOSTO DE 2019

O Diretor do Centro de Educação e Saúde da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições de Ordenador de
Despesa da Unidade Gestora 150154-CES, Gestão 15281-UFCG, e, considerando o disposto na Lei nº 8.666/93 (Art.67 e inciso III do Art.58),
R E S O L V E:

Art. 1o DESIGNAR os servidores abaixo para, sob a presidência do primeiro, compor a Comissão permanente de Licitação do Centro de
Educação e Saúde, pelo período de 1(um) ano:

NATUREZA DO ATO: DESIGNAÇÃO
NOME SIAPE CPF CARGO/LOTAÇÃO
José Denys de Melo Alves 1718765 076769394-96 Ass. em Adm./GADM/CES
Thiago Augusto dos Santos Ferreira 1060303 089717264-74 Ass. em Adm./GADM/CES
Leonardo dos Santos Costa 1623465 026233884-07 Ass. em Adm./UAS/CES

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ JUSTINO FILHO

Boletim de Serviço CES/UFCG
Diretor: José Justino Filho

Vice-Diretor:Marciano Henrique de Lucena Neto
Editoria/CES: Lília Miriana Venâncio dos Santos

Tiragem: 06 exemplares
Publicado em 27 DE AGOSTO DE 2019